



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	919 892 722
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	HELGELAND INDUSTRIER AS
Forretningsadresse:	Ytterøra 9 8656 MOSJØEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Wiviann Huske Strøm
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	19.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		63 415 258	58 250 766
Sum inntekter		63 415 258	58 250 766
Kostnader			
Varekostnad		15 320 013	18 311 362
Lønnskostnad		31 740 803	28 576 404
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		1 250 157	1 546 941
Annen driftskostnad		11 073 267	10 637 604
Sum kostnader		59 384 240	59 072 311
Driftsresultat		4 031 018	-821 545
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		260 733	196 918
Annen renteinntekt		1 044 350	816 577
Sum finansinntekter		1 305 083	1 013 495
Annen rentekostnad		60 355	48 343
Sum finanskostnader		60 355	48 343
Netto finans		1 244 728	965 152
Resultat før skattekostnad		5 275 746	143 607
Skattekostnad		750 860	0
Årsresultat		4 524 886	143 607
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		4 524 886	143 607
Sum overføringer og disponeringer		4 524 886	143 607



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		30 632 584	31 130 896
Maskiner og anlegg		170 330	283 882
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		2 514 556	2 004 850
Sum varige driftsmidler		33 317 470	33 419 628
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		62 694 569	62 694 569
Lån til foretak i samme konsern		5 212 185	5 451 452
Investeringer i aksjer og andeler		17 050	17 050
Pensjonsmidler		6 024 986	5 073 141
Sum finansielle anleggsmidler		73 948 790	73 236 212
Sum anleggsmidler		107 266 260	106 655 840
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		5 377 143	2 193 532
Sum varer		5 377 143	2 193 532
Fordringer			
Kundefordringer		10 951 781	11 926 794
Andre fordringer		788 776	15 628
Konsernfordringer		494 328	9 090 084
Sum fordringer		12 234 885	21 032 506
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		27 286 949	17 247 134
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		27 286 949	17 247 134
Sum omløpsmidler		44 898 977	40 473 172



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		152 165 237	147 129 012
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		807 000	807 000
Beholdning av egne aksjer		-10 000	-10 000
Sum innskutt egenkapital		797 000	797 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		140 523 641	135 998 755
Sum opptjent egenkapital		140 523 641	135 998 755
Sum egenkapital		141 320 641	136 795 755
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		1 020 000	1 020 000
Sum annen langsiktig gjeld		1 020 000	1 020 000
Sum langsiktig gjeld		1 020 000	1 020 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 985 727	2 206 442
Betalbar skatt		750 860	0
Skyldige offentlige avgifter		3 203 471	3 358 202
Annen kortsiktig gjeld		3 884 539	3 748 613
Sum kortsiktig gjeld		9 824 597	9 313 257
Sum gjeld		10 844 597	10 333 257
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		152 165 238	147 129 012



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		106 267 197	98 027 086
Sum inntekter		106 267 197	98 027 086
Kostnader			
Varekostnad		17 729 063	20 226 057
Lønnskostnad		58 049 995	51 178 488
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		4 229 774	4 561 993
Annen driftskostnad		15 976 931	14 796 429
Sum kostnader		95 985 763	90 762 967
Driftsresultat		10 281 434	7 264 119
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		8 330 651	6 961 748
Annen finansinntekt		0	137 635
Sum finansinntekter		8 330 651	7 099 383
Annen rentekostnad		134 889	149 719
Annen finanskostnad		419 520	0
Sum finanskostnader		554 409	149 719
Netto finans		7 776 242	6 949 664
Resultat før skattekostnad		18 057 676	14 213 783
Skattekostnad		745 088	102 787
Årsresultat		17 312 588	14 110 996
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		17 312 587	14 110 996
Sum overføringer og disponeringer		17 312 587	14 110 996



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		161 822	137 980
Sum immaterielle eiendeler		161 822	137 980
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		47 123 959	48 557 654
Maskiner og anlegg		170 330	283 882
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		7 808 106	7 392 420
Sum varige driftsmidler		55 102 395	56 233 956
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		116 877	536 397
Pensjonsmidler		6 024 986	5 073 141
Sum finansielle anleggsmidler		6 141 863	5 609 538
Sum anleggsmidler		61 406 080	61 981 474
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		6 516 476	3 334 509
Sum varer		6 516 476	3 334 509
Fordringer			
Kundefordringer		16 871 085	15 379 111
Andre fordringer		800 216	18 662
Sum fordringer		17 671 301	15 397 773
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		197 284 615	184 558 810
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		197 284 615	184 558 810
Sum omløpsmidler		221 472 392	203 291 092
SUM EIENDELER		282 878 472	265 272 566



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		807 000	807 000
Beholdning av egne aksjer		-10 000	-10 000
Sum innskutt egenkapital		797 000	797 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		266 524 851	249 212 265
Sum opptjent egenkapital		266 524 851	249 212 265
Sum egenkapital		267 321 851	250 009 265
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		257 000	772 000
Øvrig langsiktig gjeld		1 020 000	1 020 000
Sum annen langsiktig gjeld		1 277 000	1 792 000
Sum langsiktig gjeld		1 277 000	1 792 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 567 300	2 793 065
Betalbar skatt		768 930	128 321
Skyldige offentlige avgifter		4 550 616	4 441 241
Annen kortsiktig gjeld		6 392 774	6 108 674
Sum kortsiktig gjeld		14 279 620	13 471 301
Sum gjeld		15 556 620	15 263 301
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		282 878 471	265 272 566



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 663418

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 892 722
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HELGELAND INDUSTRIER AS
Forretningsadresse: Ytterøra 9
8656 MOSJØEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Wiviann Huske Strøm
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.08.2025



Organisasjonsnr: 919 892 722
HELGELAND INDUSTRIER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		63 415 258	58 250 766
Sum inntekter		63 415 258	58 250 766
Kostnader			
Varekostnad		15 320 013	18 311 362
Lønnskostnad		31 740 803	28 576 404
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		1 250 157	1 546 941
Annen driftskostnad		11 073 267	10 637 604
Sum kostnader		59 384 240	59 072 311
Driftsresultat		4 031 018	-821 545
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		260 733	196 918
Annen renteinntekt		1 044 350	816 577
Sum finansinntekter		1 305 083	1 013 495
Annen rentekostnad		60 355	48 343
Sum finanskostnader		60 355	48 343
Netto finans		1 244 728	965 152
Resultat før skattekostnad		5 275 746	143 607
Skattekostnad		750 860	0
Årsresultat		4 524 886	143 607
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		4 524 886	143 607
Sum overføringer og disponeringer		4 524 886	143 607



Organisasjonsnr: 919 892 722
HELGELAND INDUSTRIER AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2024** **2023**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	30 632 584	31 130 896
Maskiner og anlegg	170 330	283 882
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2 514 556	2 004 850
Sum varige driftsmidler	33 317 470	33 419 628

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	62 694 569	62 694 569
Lån til foretak i samme konsern	5 212 185	5 451 452
Investeringer i aksjer og andeler	17 050	17 050
Pensjonsmidler	6 024 986	5 073 141
Sum finansielle anleggsmidler	73 948 790	73 236 212

Sum anleggsmidler **107 266 260** **106 655 840**

Omløpsmidler

Varer

Varer	5 377 143	2 193 532
Sum varer	5 377 143	2 193 532

Fordringer

Kundefordringer	10 951 781	11 926 794
Andre fordringer	788 776	15 628
Konsernfordringer	494 328	9 090 084
Sum fordringer	12 234 885	21 032 506

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	27 286 949	17 247 134
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	27 286 949	17 247 134

Sum omløpsmidler **44 898 977** **40 473 172**

SUM EIENDELER **152 165 237** **147 129 012**

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Egenkapital		
Innskutt egenkapital		
Selskapskapital	807 000	807 000
Beholdning av egne aksjer	-10 000	-10 000
Sum innskutt egenkapital	797 000	797 000
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	140 523 641	135 998 755
Sum opptjent egenkapital	140 523 641	135 998 755
Sum egenkapital	141 320 641	136 795 755
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Øvrig langsiktig gjeld	1 020 000	1 020 000
Sum annen langsiktig gjeld	1 020 000	1 020 000
Sum langsiktig gjeld	1 020 000	1 020 000
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	1 985 727	2 206 442
Betalbar skatt	750 860	0
Skyldige offentlige avgifter	3 203 471	3 358 202
Annen kortsiktig gjeld	3 884 539	3 748 613
Sum kortsiktig gjeld	9 824 597	9 313 257
Sum gjeld	10 844 597	10 333 257
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	152 165 238	147 129 012



Organisasjonsnr: 919 892 722
HELGELAND INDUSTRIER AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		106 267 197	98 027 086
Sum inntekter		106 267 197	98 027 086
Kostnader			
Varekostnad		17 729 063	20 226 057
Lønnskostnad		58 049 995	51 178 488
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		4 229 774	4 561 993
Annen driftskostnad		15 976 931	14 796 429
Sum kostnader		95 985 763	90 762 967
Driftsresultat		10 281 434	7 264 119
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		8 330 651	6 961 748
Annen finansinntekt		0	137 635
Sum finansinntekter		8 330 651	7 099 383
Annen rentekostnad		134 889	149 719
Annen finanskostnad		419 520	0
Sum finanskostnader		554 409	149 719
Netto finans		7 776 242	6 949 664
Resultat før skattekostnad		18 057 676	14 213 783
Skattekostnad		745 088	102 787
Årsresultat		17 312 588	14 110 996
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		17 312 587	14 110 996
Sum overføringer og disponeringer		17 312 587	14 110 996



Organisasjonsnr: 919 892 722
HELGELAND INDUSTRIER AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		161 822	137 980
Sum immaterielle eiendeler		161 822	137 980
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		47 123 959	48 557 654
Maskiner og anlegg		170 330	283 882
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		7 808 106	7 392 420
Sum varige driftsmidler		55 102 395	56 233 956
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		116 877	536 397
Pensjonsmidler		6 024 986	5 073 141
Sum finansielle anleggsmidler		6 141 863	5 609 538
Sum anleggsmidler		61 406 080	61 981 474
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		6 516 476	3 334 509
Sum varer		6 516 476	3 334 509
Fordringer			
Kundefordringer		16 871 085	15 379 111
Andre fordringer		800 216	18 662
Sum fordringer		17 671 301	15 397 773
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		197 284 615	184 558 810
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		197 284 615	184 558 810
Sum omløpsmidler		221 472 392	203 291 092
SUM EIENDELER		282 878 472	265 272 566
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital		
Innskutt egenkapital		
Selskapskapital	807 000	807 000
Beholdning av egne aksjer	-10 000	-10 000
Sum innskutt egenkapital	797 000	797 000
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	266 524 851	249 212 265
Sum opptjent egenkapital	266 524 851	249 212 265
Sum egenkapital	267 321 851	250 009 265
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	257 000	772 000
Øvrig langsiktig gjeld	1 020 000	1 020 000
Sum annen langsiktig gjeld	1 277 000	1 792 000
Sum langsiktig gjeld	1 277 000	1 792 000
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	2 567 300	2 793 065
Betalbar skatt	768 930	128 321
Skyldige offentlige avgifter	4 550 616	4 441 241
Annen kortsiktig gjeld	6 392 774	6 108 674
Sum kortsiktig gjeld	14 279 620	13 471 301
Sum gjeld	15 556 620	15 263 301
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	282 878 471	265 272 566



Organisasjonsnr: 919 892 722
HELGELAND INDUSTRIER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
64.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Organisasjonsnr: 919 892 722
HELGELAND INDUSTRIER AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Resultatregnskap

Helgeland Industrier AS

Morselskap			Note	Konsern	
2024	2023			2024	2023
		Driftsinntekter			
63 415 258	58 250 766	Salgsinntekt	1	106 267 197	98 027 086
63 415 258	58 250 766	Sum driftsinntekter	1	106 267 197	98 027 086
		Driftskostnader			
15 320 013	18 311 362	Varekostnad		17 729 063	20 226 057
31 740 803	28 576 404	Lønnskostnad	2	58 049 995	51 178 488
1 250 157	1 546 941	Avskrivning	3	4 229 774	4 561 993
11 073 267	10 637 604	Annen driftskostnad	2	15 976 931	14 796 429
59 384 240	59 072 311	Sum driftskostnader		95 985 763	90 762 967
4 031 018	-821 545	Driftsresultat		10 281 434	7 264 119
		Finansposter			
260 733	196 918	Renteinntekt fra foretak i samme konsern	1	0	0
1 044 350	816 577	Annen renteinntekt		8 330 651	6 961 748
0	0	Annen finansinntekt		0	137 635
60 355	48 343	Annen rentekostnad		134 889	149 719
0	0	Annen finanskostnad		419 520	0
1 244 728	965 152	Sum finansposter		7 776 241	6 949 664
5 275 746	143 607	Resultat før skattekostnad		18 057 675	14 213 783
750 860	0	Skattekostnad på ordinært resultat	4	745 088	102 787
4 524 886	143 607	Årsresultat	5	17 312 587	14 110 996
4 524 886	143 607	Majoritetens andel av resultatet	5	17 312 587	14 110 996
		Opplysninger om			
4 524 886	143 607	Avsatt til annen egenkapital	5	17 312 587	14 110 996



Balanse pr. 31.12.

Helgeland Industrier AS

Morselskap		Note	Konsern	
2024	2023		2024	2023
Eiendeler				
Anleggsmidler				
Imaterielle eiendeler				
0	0	4	161 822	137 980
0	0		161 822	137 980
Varige driftsmidler				
30 632 584	31 130 896	3	47 123 959	48 557 654
170 330	283 882	3	170 330	283 882
2 514 556	2 004 850	3	7 808 106	7 392 420
33 317 470	33 419 628	3	55 102 395	56 233 956
Finansielle anleggsmidler				
62 694 569	62 694 569	6	0	0
5 212 185	5 451 452	7	0	0
17 050	17 050	8	116 877	536 397
6 024 986	5 073 141	9	6 024 986	5 073 141
73 948 790	73 236 212		6 141 863	5 609 538
107 266 260	106 655 840		61 406 080	61 981 474
Omløpsmidler				
5 377 143	2 193 532	10	6 516 476	3 334 509
Fordringer				
10 951 781	11 926 794		16 871 085	15 379 111
494 328	9 090 084	7	0	0
788 776	15 628		800 216	18 662
12 234 885	21 032 506		17 671 301	15 397 773
27 286 949	17 247 134	11	197 284 615	184 558 810
44 898 977	40 473 172		221 472 392	203 291 092
152 165 238	147 129 012		282 878 473	265 272 566



Balanse pr. 31.12.

Helgeland Industrier AS

Morselskap		Note	Konsern	
2024	2023		2024	2023
Egenkapital og gjeld				
Egenkapital				
Innskutt egenkapital				
807 000	807 000	5, 12	807 000	807 000
-10 000	-10 000	5	-10 000	-10 000
797 000	797 000	5	797 000	797 000
Opptjent egenkapital				
140 523 641	135 998 755	5	266 524 851	249 212 265
140 523 641	135 998 755	5	266 524 851	249 212 265
141 320 641	136 795 755	5	267 321 851	250 009 265
Avsetning til forpliktelser				
0	0	4	0	0
0	0		0	0
Annen langsiktig gjeld				
0	0	13	257 000	772 000
1 020 000	1 020 000	13	1 020 000	1 020 000
1 020 000	1 020 000	13	1 277 003	1 792 000
Kortsiktig gjeld				
1 985 727	2 206 442		2 567 300	2 793 065
750 860	0	4	768 930	128 321
3 203 471	3 358 202		4 550 616	4 441 241
3 884 539	3 748 613		6 392 774	6 108 674
9 824 597	9 313 257		14 279 620	13 471 301
10 844 597	10 333 257		15 556 623	15 263 301
152 165 238	147 129 012		282 878 473	265 272 566

Mosjøen, 19.05.2025

Aina Viola Melstein
Nestleder

Anne Kristin Solheim
Daglig leder

Siv Brattbakk Johnsen
Styremedlem

Kjell Olav Lund
Styremedlem

Berit Hundåla
Styrets leder

Steinar Aufles
Styremedlem



Kontantstrømoppstilling - mor/konsern				
Helgeland Industrier AS				
Morselskap			Konsern	
2024	2023		2024	2023
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
5 275 746	143 607	Resultat / Resultat før skatt	18 057 675	14 213 783
0	0	Periodens betalte skatter	-128 321	-79 303
0	0	Gevinst ved salg av varige driftsmidler	0	0
1 250 157	1 546 941	Ordinære avskrivninger	4 229 774	4 561 993
-951 845	-729 233	Forskjell mellom kostnadsført og inn-/utbetalinger i pensj.ordn	-951 845	-729 233
-3 183 611	41 656	Endring i varelager	-3 181 967	-333 002
975 013	1 205 342	Endring i kundefordringer	-1 491 974	-195 780
-220 715	176 742	Endring i leverandørgjeld	-225 765	120 931
7 803 803	-4 942 478	Endring i andre tidsavgrensingsposter	-388 079	-660 381
10 948 548	-2 557 423	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	15 919 498	16 899 008
		Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
-1 148 000	-323 752	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-3 098 213	-1 509 327
239 267	303 083	Utbetalinger på lånefordringer konsern	0	0
0	0	Utbetalinger/innbetalinger ved kjøp/salg av aksjer/andeler	419 520	-137 635
-908 733	-20 669	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-2 678 693	-1 646 962
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
0	0	Innbetalinger ved opptak av ny gjeld	0	0
0	0	Utbetalinger gjeld konsernselskaper	0	0
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-515 000	-515 000
0	0	Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-515 000	-515 000
10 039 815	-2 578 091	Netto kontantstrøm for perioden	12 725 805	14 737 046
17 247 134	19 825 225	Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	184 558 810	169 821 764
27 286 949	17 247 134	Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	197 284 615	184 558 810
		<i>Denne består av:</i>		
27 286 949	17 247 134	Bankinnskudd m.v. pr 31.12.	197 284 615	184 558 810



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Helgeland Industrier AS og datterselskapene Helgeland ASV AS og Brønnøy Brygge AS. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Datterselskapene regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Helgeland Industrier AS og Brønnøy Brygge AS er skattepliktige. Helgeland ASV AS er ikke skattepliktig.

Skattekostnaden i konsernets resultatregnskap omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Note 1 Transaksjoner med nærstående parter

Mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 7.
Selskapets transaksjoner med nærstående parter:

	2024	2023
a) Salg av varer og tjenester		
Salg av varer:		
- Helgeland ASV AS	438 658	590 730
Salg av tjenester:		
- Helgeland ASV AS	7 356 707	7 618 111
Husleieinntekt		
- Helgeland ASV AS	1 323 296	1 272 400
Renteinntekt		
- Brønnøy Brygge AS	260 733	196 917
b) Kjøp av varer og tjenester		
Kjøp av varer:		
- Helgeland ASV AS	665 604	683 388
Kjøp av tjenester:		
- Helgeland ASV AS	-	-

Driftsinntektene i konsernet fordeler seg i hovedsak innen følgende hovedaktiviteter:

- Mekaniske verkstedtjenester
- Catering, kantine
- Vaskeri
- Arbeid og inkluderingstjenester
- Snekkerverksted

Alt salg av varer og tjenester foregår på Helgeland



Noter Konsern 2024

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	Helgeland Industrier AS		Konsernet	
	2024	2023	2024	2023
Lønn og honorarer	25 570 066	23 423 842	48 189 017	43 720 001
Arbeidsgiveravgift	1 868 074	1 798 602	3 123 475	2 917 779
Pensjonskostnader	2 560 422	2 184 588	4 114 513	3 044 538
Andre ytelser	1 742 241	1 169 372	2 622 990	1 496 170
Sum	31 740 803	28 576 404	58 049 995	51 178 488

I gjennomsnitt hadde ca 112 personer sitt daglige virke i Helgeland Industrier AS i 2024. Tilsvarende for konsernet ca 247 personer. Tallene inkluderer både fast ansatte og deltakere på ulike arbeidsmarkedstiltak som har ytelse til livsopphold fra NAV. I Helgeland Industrier AS er antall årsverk på ca 64, tilsvarende tall for konsernet er på 103 årsverk.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn / bonus	1 490 404	378 535
Pensjonsutgifter	28 752	
Annen godtgjørelse	144 428	

Ingen ansatte, daglig leder eller styremedlemmer har lån i selskapet / konsernet.

Revisor

Honorar til revisor i 2024 i morselskapet utgjorde kr 123 350, samt teknisk bistand med kr 78 925 og annen bistand kr 61 110 .

Samlet for konsernet utgjorde lovpålagt revisjon kr 175 009, teknisk bistand kr 106 068 og annen bistand kr 103 343.



Note 3 Varige driftsmidler

Helgeland Industrier AS

Varige driftsmidler	Bygninger og annen eiendom	Maskiner og inventar	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost pr 01.01.24	54 920 240	28 964 945	83 885 185
Tilgang kjøpte driftsmidler	199 480	948 519	1 148 000
Avgang driftsmidler	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.24	55 119 720	29 913 464	85 033 184
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	-28 960 952	-22 754 762	-51 715 714
Balanseført verdi pr. 31.12.24	26 158 768	7 158 702	33 317 470
Årets avskrivninger	694 377	555 780	1 250 157

Helgeland Industrier AS konsernet

Varige driftsmidler	Bygninger og annen eiendom	Maskiner og inventar	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost pr 01.01.24	93 270 300	47 698 400	140 968 700
Tilgang kjøpte driftsmidler	199 480	2 898 733	3 098 213
Avgang driftsmidler	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.24	93 469 780	50 597 133	144 066 913
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	-50 819 637	-38 144 881	-88 964 518
Balanseført verdi pr. 31.12.24	42 650 143	12 452 252	55 102 395
Årets avskrivninger, varige driftsmidler	1 629 760	2 600 014	4 229 774
Årets avskrivninger, immaterielle eiendeler	-	0	-
Sum årets avskrivninger	1 629 760	2 600 014	4 229 774

Mottatte investeringstilskudd i datterselskap
herav nedskrevet på driftsmidler i året

0 0 -
0 0 -

Både morselskapet og konsernet benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler. Den økonomiske levetiden for driftsmidlene er beregnet til:

* Bygninger og annen fast eiendom

20-50 år

* Maskiner og inventar

3-15 år

* Tomter avskrives ikke



Note 4 Skatt

Morselskapet

Midlertidige forskjeller	2024	2023	Endring
Driftsmidler	-13 761 101	-14 408 217	647 116
Varer	-	-	-
Kundefordringer	-75 700	-75 700	-
Andre fordringer	-	-	-
Pensjonsmidler	6 024 986	5 073 141	951 845
Gevinst- og tapskonto	-	-	-
Fremførbart underskudd	-	-609 435	609 435
Forskjeller som ikke inngår i beregningen av utsatt skatt/skattefordel	7 811 815	10 020 211	-2 208 396
Grunnlag for utsatt skatt	0	0	0
Utsatt skatt	0	0	0
	(22%)	(22%)	

Årets skattegrunnlag

Ordinært resultat før skattekostnad	5 275 746
Permanente forskjeller	345 647
Endring midlertidige forskjeller	-1 598 961
Grunnlag for betalbar skatt før framførbart underskudd	4 022 432
Framførbart underskudd	-609 435
Grunnlag for betalbar skatt	3 412 997
= Betalbar skatt	750 860

Betalbar skatt	750 860
Endring utsatt skatt	-
Skattekostnad i resultatregnskapet på kr	750 860

Konsernet

Midlertidige forskjeller	2024	2023	Endring
Driftsmidler	-14 550 588	-15 102 813	552 225
Varer	-	-	-
Kundefordringer	-75 700	-75 700	-
Andre fordringer	-	-	-
Pensjonsmidler	6 024 986	5 073 141	951 845
Gevinst- og tapskonto	53 933	67 416	-13 483
Fremførbart underskudd	-	-609 435	609 435
Forskjeller som ikke inngår i beregningen av utsatt skatt/skattefordel	7 811 815	10 020 211	-2 208 396
Grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	-735 554	-627 180	-108 374
Utsatt skatt/skattefordel	-161 822	-137 980	-23 842
	(22%)	(22%)	

Utsatt skattefordel pr 31.12.2024 kr 161 822 er bokført som eiendel.

Årets skattegrunnlag

Ordinært resultat før skattekostnad	18 057 675
Permanente forskjeller	-12 462 521
Endring midlertidige forskjeller	-1 490 587
Grunnlag for betalbar skatt før framførbart underskudd	4 104 567
Framførbart underskudd	-609 435
Grunnlag for betalbar skatt	3 495 132
= Betalbar skatt	768 930

Betalbar skatt	768 930
Endring utsatt skatt	-23 842
Skattekostnad i resultatregnskapet på kr	745 088



Noter Konsern 2024

Note 5 Egenkapital

Morselskapet

Årets endring i egenkapital	Aksje-kapital	Egne aksjer	Annen EK	Sum
Egenkapital 31.12.23	807 000	-10 000	135 998 755	136 795 755
Årets resultat	0	0	4 524 886	4 524 886
Kapitalendring	0	0	0	0
Egenkapital 31.12.24	807 000	-10 000	140 523 641	141 320 641

Konsernet

Årets endring i egenkapital	Aksje-kapital	Egne aksjer	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.23	807 000	-10 000	249 212 265	250 009 265
Årets resultat	0	0	17 312 587	17 312 587
Egenkapital 31.12.24	807 000	-10 000	266 524 852	267 321 851

Note 6 Aksjer i datterselskap

Firma	Anskaffelses-tidspunkt	Forretningskontor	Eierandel	Stemmeandel
Helgeland ASV AS	15.11.1988	Mosjøen	100 %	100 %
Brønnøy Brygge AS	1.7.2016	Brønnøysund	100 %	100 %

Investeringene i datterselskap vurderes etter kostmetoden.

Selskaps navn	Aksjekapital	Antall aksjer	Resultat 2024	Egenkapital 31.12.24	Bokført verdi
Helgeland ASV AS	1 000 000	100	12 809 318	189 917 776	61 894 569
Brønnøy Brygge AS	200 000	500	-21 617	3 028 448	800 000



Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

Helgeland Industrier AS

Fordringer/ gjeld	2024	2023
Kundefordringer	494 328	9 090 084
Lån til foretak i samme konsern	5 212 185	5 451 452
Leverandørgjeld	-	-
Sum	5 706 513	14 541 536

Note 8 Andre langsiktige aksjer og andeler

	Helgeland Industrier AS		Konsernet	
	2024	2023	2024	2023
Andre langsiktige aksjer	17 050	17 050	17 050	17 050
Andeler i Sameiet Strandveien 30	-	-	99 827	519 347
Sum	17 050	17 050	116 877	536 397

Note 9 Pensjoner

Morselskapet og datterselskapet har en kollektiv pensjonsforsikring i Storebrand. Ordningen omfatter 5 yrkesaktive og 8 pensjonister.

	2024	2023
Årets pensjonsopptjening, Service cost	491 889	371 388
Administrasjonskostnad inkl. arbeidsgiveravgift	32 889	30 967
Netto kostnad (inntekt) inkl. arbeidsgiveravgift	-380 478	-93 166
Forvaltningskostnader inkl. arbeidsgiveravgift	281 231	256 699
Amortisering av aktuarielt tap (gevinst)	425 802	378 178
Netto pensjonskostnad (-inntekt)	851 333	944 066
Netto balanseført forpliktelse (midler) ved periodens begynnelse	-5 073 141	-4 343 908
Resultatført pensjonskostnad	851 333	944 066
Innbetalinger	-1 803 178	-1 673 299
Netto balanseført forpliktelse (midler) ved periodens slutt	-6 024 986	-5 073 141

Økonomiske forutsetninger:

Diskonteringsrente	3,10 %	3,00 %
Forventet avkastning pensjonsmidler	4,80 %	3,10 %
Årlig forventet lønnsvekst	3,50 %	3,50 %
Årlig forventet reg. av pensjoner under utbetaling	1,80 %	1,50 %
Årlig forventet G-regulering	3,25 %	3,25 %



Noter Konsern 2024

Note 10 Varer

	Helgeland Industrier AS		Konsernet	
	2024	2023	2024	2023
Lager av råvarer	1 828 382	1 619 787	2 481 223	2 426 357
Lager av varer under tilvirkning	0	0	0	0
Lager av ferdigvarer	3 548 761	573 745	4 035 253	908 152
Sum	5 377 143	2 193 532	6 516 476	3 334 509

Varelageret er vurdert til anskaffelseskost med fradrag for evt. ukurans.

Note 11

Bundne midler

Morselskapet

	2024	2023
Herav bundne bankinnskudd	1 518 384	1 504 941

Konsernet

	2024	2023
Herav bundne bankinnskudd	2 522 729	2 378 568



Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Helgeland Industrier AS

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Aksjer	807	1 000	807 000
Sum	807	1 000	807 000

Helgeland Industrier AS har 25 aksjonærer pr 31.12.24.

Alle aksjer har de samme rettigheter i selskapet.

Oversikt aksjonærene pr 31.12.:

	Aksjer	Eierandel
Vefsn kommune	179	22,2 %
Nordland Fylke	139	17,2 %
Brønnøy kommune	107	13,3 %
Alstahaug kommune	103	12,8 %
Leirfjord kommune	33	4,1 %
Herøy kommune	29	3,6 %
Grane kommune	28	3,5 %
Hattfjelldal kommune	28	3,5 %
Helgeland Sparebank	23	2,9 %
Vega kommune	23	2,9 %
Bindal kommune	20	2,5 %
Vevelstad kommune	20	2,5 %
Arbor Hattfjelldal AS	10	1,2 %
Dønna kommune	10	1,2 %
Helgeland Kraft AS	10	1,2 %
Helgeland Industrier AS egne aksjer	10	1,2 %
LO i Mosjøen og Omland	8	1,0 %
Mosjøen Næringsforening	5	0,6 %
Nortura SA	5	0,6 %
Allskog BA	5	0,6 %
Svenningdal Trevarefabrikk AS	5	0,6 %
Coop Helgeland SA	2	0,2 %
Norsk Arbeidsmannsforbund avd 4 Nordland	2	0,2 %
Nordlandsbuss AS	2	0,2 %
LO Sør-Helgeland	1	0,1 %
Totalt antall aksjer	807	100,0 %



Note 13 Fordringer og gjeld

Fordringer med forfall senere enn ett år foreligger ikke, hverken for morselskapet eller i konsernet.

	Helgeland Industrier AS		Konsernet	
	2024	2023	2024	2023
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år				
Øvrig gjeld	1 020 000	1 020 000	1 020 000	1 020 000
Sum	1 020 000	1 020 000	1 020 000	1 020 000

	Helgeland Industrier AS		Konsernet	
	2024	2023	2024	2023
Gjeld sikret ved pant	0	0	257 000	772 000
Pantsatte eiendeler:				
<i>Bygninger</i>	0	0	7 405 776	7 695 395



Electronic signature

Signed by

Hundåla, Berit

(Identity verified with BankID (NO))

 **bankID**

Date and time (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

20.05.2025 15:25:28

Date of birth

1959-07-20

Signature method

BankID (NO)

Signed by

Johnsen, Siv Brattbakk

(Identity verified with BankID (NO))

 **bankID**

Date and time (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

20.05.2025 11:16:59

Date of birth

1967-07-28

Signature method

BankID (NO)

Signed by

Melstein, Aina Viola

(Identity verified with BankID (NO))

 **bankID**

Date and time (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

20.05.2025 14:56:38

Date of birth

1969-10-04

Signature method

BankID (NO)

Signed by

Lund, Kjell Olav

(Identity verified with BankID (NO))

 **bankID**

Date and time (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

20.05.2025 15:49:38

Date of birth

1962-12-23

Signature method

BankID (NO)

Signed by

Aufles, Steinar

(Identity verified with BankID (NO))

 **bankID**

Date and time (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

20.05.2025 12:18:34

Date of birth

1954-04-03

Signature method

BankID (NO)

Signed by

Johnsen, Anne Solheim

(Identity verified with BankID (NO))

 **bankID**

Date and time (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

20.05.2025 11:08:54

Date of birth

1968-02-22

Signature method

BankID (NO)





Til generalforsamlingen i Helgeland Industrier AS

ÅRSBERETNING 2024



FIRMAINFORMASJON

Helgeland Industrier AS (HIAS) er en moderne Arbeid- og inkluderingsbedrift. HIAS er organisert som et konsern. Konsernet har hovedkontor i Møsjøen og avdelinger i Sandnessjøen og Brønnøysund. Datterselskap er Helgeland ASV AS og Brønnøy Brygge AS.

Helgeland Industrier AS (HIAS) har som mål å selge arbeidsrettede tjenester til NAV og andre for å bidra til å begrense utenforskap i samfunnet.

Øvrige forretningsområder er mekanisk verksted, catering, kantinedrift og vaskeri.

1. januar 2023 ble det etablert en ny konsernstruktur i HIAS konsernet. Konsernet samlet de skjermede arbeidsmarkedstiltakene Arbeidsforberedende trening (AFT) og Varig tilrettelagt arbeid (VTA) i datterselskapet Helgeland ASV AS. Dette ble gjort for å bli godkjent som tiltaksarrangør for skjermede tiltak. NAV er godkjennende myndighet av den nye konsernstrukturen og HIAS konsernet fikk den ordinære godkjenning i januar 2024. All virksomhet i morselskapet Helgeland Industrier AS er konkurranseutsatt og bedriften er skattepliktig. Det er fortsatt utbytteforbud i selskapet.

Bedriften ble stiftet i 1975. I gjennomsnitt hadde 64 årsverk sitt daglige virke i Helgeland Industrier AS i 2024. Tilsvarene tall for konsernet er 103 årsverk.

Eierne til bedriften er Nordland fylkeskommune og 11 Helgelandskommuner. Privat næringsliv eier også en mindre del av aksjene.

HIAS er medlem av bransjeorganisasjonen Arbeid og Inkludering i NHO Service og Handel.

Styret i Helgeland Industrier AS og styrene i datterselskapene har ikke tegnet ansvarsforsikring.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for dette ligger resultatprognoser for år 2025 og vedtatte tiltak for å imøtekomme de antatte utfordringer bransjen vil stå ovenfor i framtiden. Helgeland Industrier AS og konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling ut fra virksomhetens egenart, risiko og omfang.

ÅRET SOM GIKK

Det har i året blitt avholdt 15 styremøter. Blant viktige saker nevnes følgende:

- Ansettelse av ny adm. direktør etter at sittende adm. direktør ønsket å gå av med avtalefestet pensjon.
- Oppfølging av strategidokument og planlegging av nytt strategiarbeid.



- Vedtak om nye medfinansieringsavtaler mellom datterselskapet Helgeland ASV AS og vertskommuner for arbeidsmarkedstiltaket VTA (Varig Tilrettelagt Arbeid)
- Oppfølging økonomi og budsjett

MILJØET

Bedriften har egne arbeidsmiljøutvalg ved de tre avdelingskontorene. AMU har jevnlig møter og rapporterer til adm. direktør.

Totalt sykefravær i bedriften var 5,9 % i år 2024 mot 8,4 % året før.

I konsernet er det registrert to arbeidsulykker som medførte sykefravær. Ett tilfelle i morselskapet og ett i datterselskapet Helgeland ASV AS.

Konsernets vaskerier har gjennom bruk av miljøvennlige vaskemidler og systematisk kontroll av rutiner og utstyr, minimalisert forurensningene til det ytre miljø.

De øvrige av konsernets produksjonsprosesser har ingen utslipp til ytre miljø som vurderes som skadelige. HIAS Vaskeri innehar miljøsertifisering i henhold til ISO 14001:2015.

LIKESTILLING - HINDRE DISKRIMINERING M.V

Likestilling. Kvinnerepresentasjon i styret utgjør 60,0 prosent. Blant ansatte fagarbeidere og ledere er kjønnsfordelingen ganske jevnt fordelt. Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter samt å hindre diskriminering. Dette er blant annet nedfelt i bedriftens personalpolitikk. Det har ikke vært nødvendig å sette i verk egne tiltak for å oppnå likestilling. Ovennevnte tema er også behandlet i bedriftens ISO 9001 sertifisering.

ØKONOMI

Driftsinntekter morselskap:

Driftsinntektene ble kr. 63 415 258,- mot kr. 58 250 766,- i 2023. En økning på 8,9 %.

Resultat morselskap:

Årsresultatet ble et overskudd på kr. 4 524 886,- etter skatt mot et overskudd på kr. 143 607,- i 2023.

Årets overskudd på kr. 4 524 886,- overføres til annen egenkapital.

Finansiell stilling morselskap:

Bedriftens egenkapital er på 92,9 % i forhold til totalkapitalen. Arbeidskapitalen er på kr. 35 074 380,-. Langsiktig pantegjeld utgjør kr. 1 020 000,-. Denne gjelden er rente og avdragsfri. Selskapets frie egenkapital pr. 31.12.2024 er kr. 140 523 641,-.



KONSERNET

Konsernregnskapet omfatter morbedriften og de heleide datterselskapene Helgeland ASV AS og Brønnøy Brygge AS. I et konsernregnskap er interne poster mellom selskapene holdt utenfor. Alle selskapene i konsernet har samme revisor.

Konsernets samlede driftsinntekter ble kr. 106 267 197,- mot kr. 98 027 086,- året før. Årsresultatet viser et overskudd på kr. 17 312 587,- etter skatt mot et overskudd på kr. 14 110 996,- i 2023. Resultatet utgjør 16,3 % i forhold til de samlede driftsinntekter.

Konsernet har i året investert for kr. 3 098 213,- i anleggsmidler. Investeringene er hovedsakelig kjøp av maskiner til vaskerivirksomheten, vedmaskin og drivhus til dagsentrene.

Konsernets samlede likviditetsbeholdning var kr. 221 472 392,- per 31.12.2024. Konsernets kortsiktige gjeld var kr. 14 279 620,- per 31.12.2024.

Konsernets egenkapital pr. 31.12.2024 utgjorde 94,5 % av totalkapitalen mot 94,3 % pr. 31.12.2023.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er lite eksponert mot endringer i rentenivået. HIAS konsernet har ingen valutarisiko.

Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav. Det har historisk sett vært lite tap på fordringer. Det foretas løpende kredittvurderinger av våre kunder. Hovedtyngden av salget er til offentlige etater og børsnoterte selskap.

Likviditetsrisiko

Konsernets likviditet vurderes som god og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Konsernet har benyttet stor grad av egenkapital til investeringer i bygg og anlegg. Konsernet har ikke kassakreditt.



DATTERSELSKAP

Brønnøy Brygge AS

Brønnøy Brygge AS eier 1 780 kvm. forretningslokaler i sentrum av Brønnøysund. Virksomheten består i drift av fast eiendom og hva som naturlig står i forhold hertil. Deler av bygningsmassen benyttes av Helgeland Industrier AS. Samlede driftsinntekter og resultat ble henholdsvis kr. 1 353 127,- og kr. (- 21 617,-) mot kr. 1 389 831,- og kr. 364 773,- i 2023. Underskuddet i 2024 skyldes store vedlikeholdskostnader til nytt tak dekke og maling av bygningen.

Helgeland ASV AS

Helgeland ASV AS er tiltaksarrangør for arbeidsmarkedstiltakene Arbeidsforberedende trening (AFT) og varig tilrettelagt arbeid (VTA). Bedriften er lokalisert i Møsjøen, Sandnessjøen og i Brønnøysund. I tillegg driver bedriften dagsentre for funksjonshemmede i Brønnøysund og i Sandnessjøen hvor kommunene er oppdragsgivere.

Samlede driftsinntekter og resultat ble henholdsvis kr. 51 283 077,- og kr. 12 809 318,- mot kr. 48 551 118,- og kr. 13 602 616,- i 2023.

STYRET I HELGELAND INDUSTRIER AS 19.05.2025

Berit Hundåla
Styreleder

Aina Melstein
(Nestleder)

Steinar Aufles
Styremedlem

Siv Brattbakk Johnsen
Styremedlem

Kjell Olav Lund
Styremedlem

Anne Kristin Solheim
Adm. direktør



Electronic signature

Signed by

Aufles, Steinar

(Identity verified with BankID (NO))

 **bankID**

Date and time (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

20.05.2025 12:19:48

Date of birth

1954-04-03

Signature method

BankID (NO)

Signed by

Lund, Kjell Olav

(Identity verified with BankID (NO))

 **bankID**

Date and time (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

20.05.2025 15:50:14

Date of birth

1962-12-23

Signature method

BankID (NO)

Signed by

Melstein, Aina Viola

(Identity verified with BankID (NO))

 **bankID**

Date and time (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

20.05.2025 14:55:47

Date of birth

1969-10-04

Signature method

BankID (NO)

Signed by

Johnsen, Siv Brattbakk

(Identity verified with BankID (NO))

 **bankID**

Date and time (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

20.05.2025 11:17:44

Date of birth

1967-07-28

Signature method

BankID (NO)

Signed by

Hundåla, Berit

(Identity verified with BankID (NO))

 **bankID**

Date and time (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

20.05.2025 15:26:21

Date of birth

1959-07-20

Signature method

BankID (NO)

Signed by

Johnsen, Anne Solheim

(Identity verified with BankID (NO))

 **bankID**

Date and time (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

20.05.2025 11:09:52

Date of birth

1968-02-22

Signature method

BankID (NO)

